
Id: F46F9DF9-F5D9-4077-8617-8E805202FC8A. Uchwalony Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.180.2016 
BURMISTRZA SŁAWY 

z dnia 25 kwietnia 2016 r. 

w sprawie  podania do publicznej wiadomości wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek 
organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono 
ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł w 2015 roku 

oraz którym udzielono pomocy publicznej. 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt. 2 lit f i lit g ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
( t.j.Dz.U. z 2013 r. poz.885 z późn.zm.) Burmistrz Sławy zarządza co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych 
nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń 
lub rozłożono spłatę na raty w 2015 roku oraz wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych 
nieposiadających osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


